Adjecimus etiam, quod homines sepefati de Osterwald et Gha illud slacte sive
damme supradictum habeant ad sue libitum voluntatis.

Predicti quoque abbas et conventus de Adawerth paludem suam in Everdeswald et
omnem hereditatem suam ibidem jacentem ad usus suos libere convertant, prout
noverint sibi melius expedire, ita ut in fodiendis cespitibus in predicta palude vel in
colendis agris prolongandaque hereditate ipsa atque dilatanda ab hominibus jam
nominatis non debeant ullatenus impediri.

Quinquaginta et duas virgas prefatus conventus in hereditatis latitudine habuit in
Everdeswalda tempore, quo fecimus finem istum.

Deinceps autem, si dilataverit eandem hereditatem, dabit exactionem, que in vulgo
scot dicitur, secundum quod de sua hereditate ante nostram presentem
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ordinationem adepta hactenus dedisse cognoscitur, omnibus aliis exactionibus
pretermissis.

Insuper, si dicti homines de Osterwalda et Gha dixerint dampnum sibi factum in
restrictionibus, quas fecerunt in fossato, quod Growe supra nominavimus, a
personis supradicti conventus de Adawerth, et conventus idem hoc negaverit,
fratresque dicti conventus dictante ipsorum conscientia facere voluerint, septem
advocatorum suorum juramentis legitime se expurgent.

Preterea quatuor paria litterarum presentis tenoris fecimus, quarum unam
dedimus conventui de Adawerth, aliam hominibus de Osterwalda, terciam domino
Snelgero, layco de Skiramere, quartam vero nos Egbertus, prefectus in Groninge,
retinemus in hujus facti memoriam futurorum.

Predictarum quoque litterarum quamlibet sex sigillis videlicet nostro sigillo, nos
Egbertus prefectus et civitatis Groninge, terre Hunesgonie, terre Fivlgonie, terre
Threntie et abbatis de sancto Bernardo in Adawerth, fecimus insigniri.

Actum et datum in Groninge anno Domini MCCLXXXV Dominica, qua cantatur
Misericordia Domini, presentibus Eltato Geykinga, Ivone et Eylwardo, fratribus de
Franchim in Hunesgonia, Arnoldo et Johanne, fratribus de Suthlare, Enekone et
Swegero, fratribus dictis Helmerchiaman, aliisque quampluribus fide dignis.